
 

Via Maqueda, 172 | Direzione e Amministrazione P.zza Bologni 8, 90134 Palermo 

Centralino 091 23892315 | Centralino sez. IURA 091 23892001 | Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101 | Centralino sez. Dir. e Soc. 091 23892228 

Sito Web www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ Email dipartimento.giurisprudenza@unipa.it  

PEC dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it 

1 

 
 PROCLAMAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI NEL CONSIGLIO 

DI CORSO DI STUDIO IN CONSULENTE GIURIDICO D’IMPRESA  

 PER IL PERIODO RESIDUO DEL BIENNIO 2024-2026 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  

VISTO il Regolamento per le Elezioni di Ateneo; 

VISTO il Bando Prot. 147836 del 03/09/2025, per l'elezione dei rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio di Corso di studio in Consulente giuridico d’impresa, per il periodo residuo del 

biennio 2024-2026; 

VISTO il Verbale della Commissione Elettorale – Prot. 165233 del 26/09/2025 con cui si comunica 

l’esito delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in 

Consulente giuridico d’impresa, per il periodo residuo del biennio 2024-2026; 

 

DECRETA 

 
Eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Corso di studio in Consulente giuridico 

d’impresa, per il periodo residuo del biennio 2024-2026, i sottoelencati studenti, in ordine alfabetico: 

 

1 Barraco Gianluca Emanuele 

2 Lapi Alessandra 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

          Il Direttore del 

         Dipartimento di Giurisprudenza 

                 Prof. Armando Plaia 

 

http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./
mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it

		2025-09-29T10:25:56+0000
	Armando Plaia




